
Kategoria

Oświata

15 lutego w Przedszkolu Nr 3 im. Żubra Pompika miał pełny radości i uśmiechu Dzień Otwarty dla
rodziców i ich dzieci. Poznaliśmy ofertę przedszkola oraz jego ofertę. A ta prezentuje się wyjątkowo
„na bogato”.

sala Doświadczania Świata – jedyna w Hajnówce,

wewnętrzna zjeżdżalnia – również jedyna w mieście,

Plac zabaw dostosowany do potrzeb dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,

Zajęcia terapeutyczne i indywidualne podejście do każdego dziecka.

Atuty placówki i kadrę pedagogiczną przedstawiła Pani Dyrektor – Dorota Ewelina Durzyńska.
Dyrektor zapoznała rodziców z wyposażeniem sal i gabinetów terapeutycznych. Dodatkowym



udogodnieniem dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową jest przeszkolona winda.

Następnie rozpoczęliśmy wesołe zabawy przy muzyce podczas, których wspólnie pląsaliśmy w rytm
znanych i lubianych piosenek dziecięcych. Dzieciaki świetnie bawiły się w „Pompikowym Przedszkolu”,
miały okazję obejrzeć i skorzystać z nowocześnie wyposażonych sal w tablice interaktywne czy
magiczny dywan. Spacerowały ścieżką w Sali Integracji Sensorycznej, odbierały świat zmysłami w Sali
Snoezelen, która zrobiła wielkie wrażenie na naszych gościach. Szczególną atrakcją i niespodzianką
dla wszystkich był zjazd zjeżdżalnią tunelową, który wywołał wiele emocji.

Ogromnym powodzeniem cieszyły się warsztaty zdobienia ciasteczek, w trakcie których powstały
piękne kolorowe wypieki zachęcające swoim wyglądem do degustacji. Duże zainteresowanie
wzbudziło także malowanie twarzy i tatuaże z Żubrem Pompikiem, którego imię nosi nasze
przedszkole. Dzieci aktywnie spędziły czas na sali gimnastycznej, gdzie miały do dyspozycji siłownię,
basen z kulkami, trampoliny oraz ściankę wspinaczkową.

Pani Dyrektor udzielała wyczerpujących odpowiedzi na zadawane przez rodziców pytania.

Na koniec czekał na naszych gości słodki poczęstunek. Każdy przyszły przedszkolak otrzymał
upominek, pamiątkę radosnego spotkania. Jesteśmy pewni, że zarówno dzieci jak i rodzice bawili się
wspaniale.

Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie tak niecodziennego wydarzenia:

sponsorom - PSS Społem Hajnówka oraz Wydawnictwu MAC

kadrze pedagogicznej i obsłudze przedszkola,

rodzicom i dzieciom za przybycie

Serdecznie zapraszamy do udziału w rekrutacji. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola trwa
do 10 marca 2025r.

Dyrekcja Przedszkola,

Justyna Karpiuk i Elżbieta Wołkowycka
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